
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

____________________________________________________________________________ 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ R. VEIVERIŲ TOMO ŽILINSKO GIMNAZIJOS 

DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-06-    Nr.  

 

Gautas  Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos direktorės 2018-05-21 raštas Nr. 

(1.12.)-V11-88 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“. Prašoma nuo 2018 m. 

rugsėjo 1 d. padidinti maksimalų pareigybių skaičių 2 priešmokyklinio ugdymo auklėtojo 

pareigybėmis, nes gimnazijoje papildomai formuojamos dvi priešmokyklinio ugdymo grupės. Taip 

pat prašoma padidinti pareigybių skaičių 1,6 ikimokyklinio ugdymo auklėtojo pareigybės ir 1 

auklėtojo padėjėjo pareigybe, nes planuojama nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriuje atidaryti ketvirtą ikimokyklinio ugdymo grupę. 

   Teikiamas sprendimo projektas dėl  Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo. Siūloma padidinti pareigybių skaičių 4,6 pareigybės ir patvirtinti 

38,4 pareigybės (anksčiau buvo 33,8 pareigybės). 

 

 

Skyriaus vedėjas        Rimvydas Zailskas 


